

Heinäkuu 2026

	Alkuper. Ta 2026	TA muutos 2026	Muutettu Ta 2026	Toteuma 01-07/26	Toteuma-%	Jäljellä	Tilinpäätös 2025	Toteuma 01-07/25	Muutos ed. v. tot.	Muutos% ed. v. tot.
Myyntituotot	297 700	-3 700	294 000	133 077	45,3 %	160 923	672 591	374 224	-241 147	-64,4 %
Maksutuotot	77 800	0	77 800	50 892	65,4 %	26 908	87 057	44 709	6 183	13,8 %
Tuet ja avustukset	119 000	6 250	125 250	68 031	54,3 %	57 219	143 885	67 788	242	0,4 %
Muut toimintatuotot	316 344	0	316 344	184 723	58,4 %	131 621	363 162	198 493	-13 769	-6,9 %
TOIMINTATUOTOT	810 844	2 550	813 394	436 723	53,7 %	376 671	1 266 695	685 214	-248 491	-36,3 %
Valmisteverastojen muutos	0	0	0	-1 880	0,0 %	1 880	-3 248	-1 587	-294	18,5 %
Henkilöstökulut	-5 447 034	-9 860	-5 456 894	-3 217 065	59,0 %	-2 239 829	-5 178 739	-3 077 682	-139 383	4,5 %
Palvelujen ostot	-2 038 050	-25 300	-2 063 350	-1 227 576	59,5 %	-835 774	-2 173 309	-1 275 431	47 855	-3,8 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-762 850	-300	-763 150	-424 241	55,6 %	-338 909	-819 584	-476 145	51 904	-10,9 %
Avustukset	-501 100	0	-501 100	-254 882	50,9 %	-246 218	-465 588	-210 292	-44 590	21,2 %
Muut toimintakulut	-339 100	-700	-339 800	-187 460	55,2 %	-152 340	-357 934	-220 296	32 836	-14,9 %
TOIMINTAKULUT	-9 088 134	-36 160	-9 124 294	-5 311 225	58,2 %	-3 813 069	-8 995 153	-5 259 846	-51 379	1,0 %
TOIMINTAKATE YHTEENSÄ	-8 277 290	-33 610	-8 310 900	-4 876 382	58,7 %	-3 434 518	-7 731 706	-4 576 219	-300 163	6,6 %
Verotulot	7 494 000	0	7 494 000	4 427 165	59,1 %	3 066 835	7 288 495	4 140 289	286 876	6,9 %
Valtionosuudet	1 450 489	-11 019	1 439 470	848 579	59,0 %	590 891	1 454 993	849 366	-787	-0,1 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-72 000	0	-72 000	-44 533	61,9 %	-27 467	-80 515	-57 293	12 760	-22,3 %
VUOSIKATE	595 199	-44 629	550 570	354 829	64,4 %	195 741	931 267	356 143	-1 314	-0,4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-585 900	0	-585 900	-356 703	60,9 %	-229 197	-617 703	-358 787	2 084	-0,6 %
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	86 600	86 600	86 656	100,1 %	-56	0	0	86 656	0,0 %
TILIKAUDEN TULOS	9 299	41 971	51 270	84 783	165,4 %	-33 513	313 564	-2 644	87 427	-3 306,6 %